（公 印 省 略）
                           糸医発第  ６３６  号

                             平成２９年１月２０日

会 員 各 位

                                                   糸 島  医  師  会

                                  会 長 菊 池 正 統

主治医研修会の開催について

 主治医意見書は、平成１２年に介護保険制度が創設されて以来、介護認定作業にな

くてはならないものとして、また、ケアプラン作成の基本情報として重要な存在とし

て経緯してきました。

下記により主治医研修会を開催いたします。本年度は、糸島市介護・高齢者支援課

より糸島市における介護保険の現状についてご説明いただきます。

主治医意見書の記載をされておられない先生におかれましても、多数ご出席くださ

いますようご案内申し上げます。

 下記にて２月２３日（木）までにご返送くださいますようお願い申し上げます。

記

日 時 平成２９年３月２日（木）１９:００～２０：３０

 場 所 糸島医師会 研修室

内 容 糸島市における介護保険の現状について

     糸島市健康増進部 介護・高齢者支援課

介護給付係 係長 井上 靖崇

対 象 医師

日医生涯教育１.５単位

糸島医師会  FAX３２４－４４９１（切り取らずに送信してください）

主治医研修会 参加申込書

氏名